CLUB NAUTIQUE DE ST RAPHAEL

FFinl( Challenge Inter-Clubs course 2
16/02/2020

(FReg_2019 Vers.23.1047 © 20019) dimanche 23 février 2020 a 10.56 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe OS2 (OSI 2)

16/02/2020 a 12:05 h. - Parcours : 7.7 M - coeff.: 1 MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HNNe | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec |

1 FRA 44896 |BULLYII FIRST300SPIRI | OS2 D | 2050 | 0,8415] 30,0 2,159 03:33:59 | 3,4 03:25:39:27 02:53:03:50| 94,27
CHATELARD Pierre
RINGENBACH Pierre
GIRAUDO Christian
ARMANDO Bruno

2 FRA 38981 | MIKALA BAVARIA 35 MAT | OS2 D 25,60 0,9063| -21,0 2,253 03:25:05| 2,6 03:18:50:24 03:00:12:38 87,53
EHRHARDT Serge
BRACCO Alain

VIBOUD Luc
RITZENTHALER Sebastien
3 FRA 44744 | HILARION FIRST 33.7 PTE 082 D 20,50 0,8415 30,0 2,034 03:47:11 | 3,8 03:36:52:37 03:02:29:91 80,80

PANAYE Ghyslaine
BLANCARD Yves
COVENEY John
RIO Michel

4 FRA 43908 | ROCK N ROLL SUN FAST 3200 | OS2 D 2480 | 0,8955| -13,0 2,119 03:38:03| 2,8 03:30:39:29 03:08:38:48 74,07

FRANCOIS Didier
FRANCOIS Malgorzata
TYMOSIAK Arkadiusz
BARSZCZ Sebastian
BERTRAND Jean claude
VACHERESSE Christophe
5 FRA 19975 |JOBIC IV HANSE 401 ‘ 0s2 D 25,50 0,9050| -20,0 2,196 03:30:25 03:30:25:00 03:10:25:62 67,33

HELBERT Guy |
BARATOUX Jean-michel

BARATOUX Thierry

NABERES Diane

GOUPIL Severine

DEGEZ Carole

BENEZECH CORINE

BARATOUX NICOLAS

6 FRA 28732 | CARABIN FIRST 317 j0s2 D | 2050 | 08415/ 30,0 1,037 03:58:30 | 3,9 03:47:02:02 03:11:02:93| 60,60

WEISANG Claude |
DE LOS REYES Alexandre

7 FRA 44758 |NOTOS SUNODYSSEY3 | OS2 D | 2200 | 08596 150 1,955 03:56:17 | 3.4 03:46:18:39 03:14:31:98| 53,87
KOLLE Bernard

BRUN RIGAUD Mathieu
BRAIDA Gerard
OSETE Gerard
GARNIER Jean-marie

8 FRA 37381 |VENDYS SUN ODYSSEY 3 \ 0s2 D 23,50 | 0,8785 1,897 04:03:35| 3.9 03:51:25:30 03:23:18:24| 47,13
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Groupe Class HN Ne Vitesse Points Pen/rec

Rang Identif NOM Série

Coef1 | Coef2 |

JOLLIN Christian
VISETTI Claude
BOUCHARD Christian
BEGASSE Anne

9 FRA 34773 |YOLDAN

DILIGENTI Daniel

JOLICLERCQ Francois

MOURLOT Jean

MERILLE Agnes

JOLLAIN Francis

CLOSON ANNE
ALYTE

LEMAIRE Jacques

HEILMANN Thierry

HERAT-HEILMANN Beatrice
MILLENIUM

MOINIL Guy
PERRET Raymond
JABIRU

DESNOS Patrick

DESNOS Elisabeth

DUMONT Eric
CRACOUCASS

BIEUX Dominique
DORELON Stephan
PHILIP Catherine
DEMESMAY Frederic
URBAIN Jean-francois
DREAMTIME

LAIZET Loic

GICQUEL Yves

PARSY Christine

CHATRAOQUI Tahar
OXIBIEN

VACHEZ Fabrice

DABAS Alain

DABAS JEAN-PHILIPPE
XANADU

GENTLE Michael
ADAM Jacques
THAIS IV

JUVET Alain
BRANSIEC Christophe
JUVET Nadine

FRASSY Jacques

10 FRA 37476

0 D | FRA 44736

0 D | FRA 44364

0 D | FRA 39557

0 D | FRA 29412

0 D | FRA 39609

0 D | GBR2775L

0 D | FRA 38847

CARPENTIER VON KAR Nicole

OCEANIS 423 GT | 082

ELAN 310

PILOT SALOON 4

SUN ODYSSEY 3

DUFOUR 365

BAVARIA 34 GTE

DEHLER 34 Q

X332

GRAND SOLEIL

082

082

082

082

082

082

082

082

22,00

| 22,50

| 23,00

| 23,50

| 20,50

19,50

| 21,50

| 23,50

| 31,00

0,8596

0,8658

0,8721

0,8785

0,8415

0,8299

0,8535

0,8785

0,9836

15,0

10,0

5,0

30,0

40,0

20,0

-73,0

1,752

1,765

Temps réel \

04:23:46

04:21:41

cV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

3,9

2,7

3,9

3,4

3,4

4,2

3,3

3,0

3,1

04:10:10:90

04:12:21:21

03:35:03:37

03:38:29:26

40,40

33,67

16,83

16,83

16,83

16,83

0,00

0,00

0,00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNC

DNC

DNC
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GIUGE Jacky, Président du Comité de Course GIUGE Jacky, Président du Jury
Affiché le a



